
%
|

GDAŃSKI
UNIWERSYTET
MEDYCZNY

Uchwała nr 84/2023
Senatu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego

z dnia 18 grudnia 2023 r.

w sprawie wytycznych do opracowania programów studiów obowiązujących
w cyklach rozpoczynających się w roku akademickim 2024/2025

oraz wprowadzania modyfikacji w programach studiów
w cyklach aktualnie realizowanych

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 i pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U.
z 2023 r. poz. 742) oraz $ 17 ust. I pkt 11 oraz ust. 5 Statutu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 3 czerwca
2019 r. (tj. zał. nr I do Uchwały nr 69/2023 Senatu GUMed z dnia 27 listopada 2023 r.)

uchwala się, co następuje:
51

. W celu przygotowania programów studiów dla cykli rozpoczynających się w roku
akademickim 2024/2025 oraz wprowadzania modyfikacji w programach studiów
w cyklach aktualnie realizowanych, rady wydziałów lub ich właściwe komisje ds.
planów i programów studiów przedstawią zmiany programowe wpływające na
zmianę liczby godzin obciążeniowych poszczególnych przedmiotów nie później niż
do dnia 29 lutego 2024.
W przypadku przedstawienia propozycji zwiększenia liczby godzin obciążeniowych
określonych przedmiotów wydziały lub ich właściwe komisje są zobowiązane do
analizy pozostałych przedmiotów i przedstawienia propozycji obniżenia liczby
godzin obciążeniowych pozostałych przedmiotów równoważącego wzrost liczby
godzin obciążeniowych wynikający z przedłożonych projektów zwiększenia liczby
godzin obciążeniowych określonych przedmiotów.
Proponowane zmiany programów studiów podlegają opiniowaniu przez senacką
Komisję Programów Studiów i Jakości Kształcenia, powołaną Uchwałą nr 69/2020
Senatu GUMed z dnia 26 października 2020.

52
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

prof. drhqgk. Marcin Gruchała
Rektor


